
野外音楽フェス「京都大作戦」  

開催日に伴う臨時バス運行のお知らせ 
日頃より京都京阪バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

太陽が丘で開催される野外音楽フェス「京都大作戦」に合わせ、JR宇治駅から臨時バスを運行いたします。 

なお、近年の法改正による労働時間の上限規制やバス運転者不足の影響により、 

21時以降の運行を中止する場合がございます。  

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

■ 運 行 日  2025年 7月 5日（土）、6日（日） 

■ 運行時刻／のりば （※お帰りは、太陽が丘(宇治)ゲート前より運行します） 

［行き］ 18 時頃～12 時頃／JR宇治駅 → 太陽が丘（直通運行） 

［帰り］ 17 時頃～21 時頃／太陽が丘(宇治)ゲート前 → JR宇治駅 

■ 運 賃 

大人片道 230 円（小児 120 円） ※全国交通系 IC カードもご利用いただけます。 

〈お問い合わせ先〉  京都京阪バス 八幡営業所 075-972-0501   


